
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

5

2

3

4

PARLATO Samuele

GRISI Alberto

TOVO Diego

BENEDETTI Marco

AA Aa

A.S.D. Team Alto Agno

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Trotasport

APS Monticello Conte Otto

Fantasmi

(C.N.C. Service) (VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VC)

22

20

16

6

0

22,000

20,000

16,000

6,000

0

4,640

3,840

2,540

1,060

0

26,640

23,840

18,540

7,060

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 03-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov. Pulcini 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

23:16:11
Direttore di Gara

Savio Massimo

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

1

5

4

2

TOVO Diego

GRISI Alberto

BENEDETTI Marco

BB Bb

AA Aa

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Trotasport

APS Monticello Conte Otto

Fantasmi

Fantasmi

(VI)

(VI)

(VI)

(VC)

(VC)

44

30

23

0

0

44,000

30,000

23,000

0

0

7,460

5,580

3,940

0

0

51,460

35,580

26,940

0

0

1

2

3

4.5

4.5

1

2

3

4.5

4.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 10-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov. Pulcini 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

23:17:21
Direttore di Gara

Savio Massimo

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

Tovo

Grisi

Parlato

Benedetti

Aa

Bb

Diego

Alberto

Samuele

Marco

Aa

Bb

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Trotasport

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

APS Monticello Conte Otto

Fantasmi

Fantasmi

4.0

4.0

6.0

7.0

9.5

9.5

3 - 1

2 - 2

1 - 5

4 - 3

5 - 4½

5 - 4½

60

50

22

29

0

0

70,000

59,420

26,640

34,000

0

0

2

2

N.P.

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 10-05-2014

Campo di Gara: Lago ai Pilastroni

Società Organizzatrice: Trotasport

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Pulcini 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

23:20:55

Direttore di Gara

Savio Massimo

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

1

2

4

VISONA' Francesco

DONADELLO Nicolò

CHIARELLO Gaia

MICHELETTO Veronica

FIGATTI Luca

S.P.S. Trotasport

S.S.D. Amo Club Lonigo

ASD APS Valdagno

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Trotasport

(Maver)

(Dermakim)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

20

17

13

11

9

20,000

17,000

13,000

11,000

9,000

3,540

3,560

3,200

2,120

2,180

23,540

20,560

16,200

13,120

11,180

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 03-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov. Under 14 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:20:40
Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

1

4

2

VISONA' Francesco

CHIARELLO Gaia

FIGATTI Luca

CC Cc

BB Bb

S.P.S. Trotasport

ASD APS Valdagno

S.P.S. Trotasport

Fantasmi

Fantasmi

(Dermakim)

(VI)

(VI)

(VI)

(VC)

(VC)

42

38

37

0

0

42,000

38,000

37,000

0

0

6,840

6,880

7,500

0

0

48,840

44,880

44,500

0

0

1

2

3

4.5

4.5

1

2

3

4.5

4.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 10-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov. Under 14 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:21:47
Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

1

4

2

MICHELETTO Veronica

DONADELLO Nicolò

LOGUERCIO Matteo

DD Dd

AA Aa

S.P.S. Trotasport

S.S.D. Amo Club Lonigo

S.P.S. Trotasport

Fantasmi

Fantasmi

(Maver)

(VI)

(VI)

(VI)

(VC)

(VC)

28

26

13

0

0

28,000

26,000

13,000

0

0

5,360

4,980

2,980

0

0

33,360

30,980

15,980

0

0

1

2

3

4.5

4.5

1

2

3

4.5

4.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 10-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov. Under 14 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore B Zona A

Orario

21:22:34
Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

7

7

7

Visona'

Donadello

Micheletto

Chiarello

Figatti

Loguercio

Dd

Cc

Bb

Aa

Francesco

Nicolò

Veronica

Gaia

Luca

Matteo

Dd

Cc

Bb

Aa

S.P.S. Trotasport

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

S.P.S. Trotasport

ASD APS Valdagno (Dermakim)

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Trotasport

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

2.0

4.0

5.0

5.0

8.0

9.0

10.5

10.5

10.5

10.5

1 - 1

2 - 2

4 - 1

3 - 2

5 - 3

6 - 3

6 - 4½

6 - 4½

6 - 4½

6 - 4½

2.0

4.0

5.0

5.0

8.0

9.0

10.5

10.5

10.5

10.5

1 - 1

2 - 2

4 - 1

3 - 2

5 - 3

6 - 3

6 - 4½

6 - 4½

6 - 4½

6 - 4½

62

43

39

51

46

13

0

0

0

0

72,380

51,540

46,480

61,080

55,680

15,980

0

0

0

0

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 10-05-2014

Campo di Gara: Lago ai Pilastroni

Società Organizzatrice: Trotasport

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Under 14 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

21:25:46

Direttore di Gara

Savio Massimo

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

4

3

1

5

MAGAROTTO Marco

BARS Filippo

CC Cc

AA Aa

BB Bb

A.S.D.P. Garisti Club

A.S.D. Team Alto Agno

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

(Ecoenergy Tubertini)

(C.N.C. Service)

(VI)

(VI)

(VC)

(VC)

(VC)

12

8

0

0

0

12,000

8,000

0

0

0

4,560

3,520

0

0

0

16,560

11,520

0

0

0

1

2

4

4

4

1

2

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 03-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov Under 18 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:19:02
Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

1

4

2

MAGAROTTO Marco

BARS Filippo

BB Bb

CC Cc

AA Aa

A.S.D.P. Garisti Club

A.S.D. Team Alto Agno

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

(Ecoenergy Tubertini)

(C.N.C. Service)

(VI)

(VI)

(VC)

(VC)

(VC)

35

22

0

0

0

35,000

22,000

0

0

0

7,300

4,240

0

0

0

42,300

26,240

0

0

0

1

2

4

4

4

1

2

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 10-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov Under 18 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:20:21
Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

3

3

Magarotto

Bars

Cc

Bb

Aa

Marco

Filippo

Cc

Bb

Aa

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

2.0

4.0

8.0

8.0

8.0

1 - 1

2 - 2

4 - 4

4 - 4

4 - 4

2.0

4.0

8.0

8.0

8.0

1 - 1

2 - 2

4 - 4

4 - 4

4 - 4

47

30

0

0

0

58,860

37,760

0

0

0

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 10-05-2014

Campo di Gara: Lago ai Pilastroni

Società Organizzatrice: Trotasport

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. Prov Under 18 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

22:21:53

Direttore di Gara

Savio Massimo

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

1

3

4

5

PIANTA Alessandro

BB Bb

DD Dd

AA Aa

CC Cc

A.S.D.P. Garisti Club

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

(Ecoenergy Tubertini) (VI)

(VC)

(VC)

(VC)

(VC)

14

0

0

0

0

14,000

0

0

0

0

4,580

0

0

0

0

18,580

0

0

0

0

1

3.5

3.5

3.5

3.5

1

3.5

3.5

3.5

3.5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 03-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov. Under 23 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:30:30
Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

4

3

1

5

PIANTA Alessandro

BURATO Valentina

AA Aa

CC Cc

BB Bb

A.S.D.P. Garisti Club

A.S.D.P. Garisti Club

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

(Ecoenergy Tubertini)

(Ecoenergy Tubertini)

(VI)

(VI)

(VC)

(VC)

(VC)

35

29

0

0

0

35,000

29,000

0

0

0

7,620

7,160

0

0

0

42,620

36,160

0

0

0

1

2

4

4

4

1

2

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago ai Pilastroni

Data 10-05-2014

Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp. Prov. Under 23 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:29:31
Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

3

3

6

Pianta

Burato

Cc

Bb

Aa

Dd

Alessandro

Valentina

Cc

Bb

Aa

Dd

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

2.0

7.0

7.5

7.5

7.5

8.5

1 - 1

5 - 2

3½- 4

3½- 4

3½- 4

3½- 5

2.0

7.0

7.5

7.5

7.5

8.5

1 - 1

5 - 2

3½- 4

3½- 4

3½- 4

3½- 5

49

29

0

0

0

0

61,200

36,160

0

0

0

0

2

N.P.

2

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 10-05-2014

Campo di Gara: Lago ai Pilastroni

Società Organizzatrice: Trotasport

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Under 23 - 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

22:32:12

Direttore di Gara

Savio Massimo

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni
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